
UCHWAŁA NR LVI/740/2023 
RADY GMINY SIEDLCE 

z dnia 27 kwietnia 2023 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Siedleckiego na dofinasowanie zadania pn. 
„Rozbudowa drogi powiatowej nr 3633W Błogoszcz – Ługi Wielkie – Borki Kosiorki na odcinku Błogoszcz 
– Stok Lacki”. 

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023 roku poz. 40 ze zm.), oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 roku poz. 1634 ze zm.) Rada Gminy Siedlce postanawia,  
co następuje: 

§ 1.  
Postanawia się udzielić ze środków budżetu Gminy Siedlce na rok 2023 pomocy finansowej dla Powiatu 
Siedleckiego w formie dotacji celowej w wysokości 38.101,00 zł. (słownie: trzydzieści osiem tysięcy sto jeden 
złotych) z przeznaczeniem na częściowe pokrycie kosztów realizacji zadania pn. „Rozbudowa drogi powiatowej 
nr 3633W Błogoszcz – Ługi Wielkie – Borki Kosiorki na odcinku Błogoszcz – Stok Lacki.” 

§ 2.  
Szczegółowe warunki przekazania pomocy finansowej oraz zasady rozliczenia środków, o których mowa w §1 
zostaną określone w umowie zawartej pomiędzy Powiatem Siedleckim, a Gminą Siedlce. 

§ 3.  
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Siedlce. 

§ 4.  
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 Przewodniczący Rady 

 
Andrzej  Rymuza 

 

Id: B11C26CF-3FAD-4D0E-A745-D168948AA700. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


